

News / Uutiset

The European Federation for Medical Informatics (EFMI)

The European Federation for Medical Informatics (EFMI) on terveydenhuollon tietotekniikan tutkimuksen ja kehittämisen alalla toimiva voittoa tavoittelematon organisaatio, ja kansainvälisen International Medical Informatics Association (IMIA) jäsenjärjestö. EFMI on perustettu 1976.

EFMI:n tavoitteena on

- edistää kansainvälistä yhteistyötä ja levittää tietoa terveydenhuollon tietotekniikan alueella
- edistää korkealuokkaisten standardien hyödyntämistä terveydenhuollon ohjelmistoissa
- edistää terveydenhuollon tietojenkäsittelyn tutkimus- ja kehittämistoimintaa
- kannustaa korkeatasoista terveydenhuollon tietojenkäsittelyn koulutusta
- toimia IMIA:n eurooppalaisten jäsenjärjestöjen alueellisena katto-organisaationa

STTY on Suomen jäsenjärjestö EFMI:ssa. Suomen ja sosiaali- ja terveydenhuollon tietojenkäsittelyyhdistyksen edustaja EFMI neuvostossa (Council) on Pirkko Nykänen. EFMI neuvosto on järjestön yleinen kokous, johon voi osallistua kaikkien jäsenmaiden edustajat, EFMI:n virkailijat ja työryhmien puheenjohtajat.

EFMI:llä on 16 työryhmää, jotka toimivat puheenjohtajan ja varapuheenjohtajien organisoimina. Työryhmien aihepiirejä ovat mm. terveydenhuollon tietotekniikan koulutus, sähköinen potilaskertomus, terveydenhuollon

tietotekniikan arviointi, Euroopan laajuinen yhteistyö, tietohallinto, inhimilliset ja organisatoriset tekijät, päätöksenteon tuki, avoimen lähdekoodin hyödyntäminen, lääketieteellinen kuvantaminen, luonnollinen kieli, hoitotyön tietotekniikka, perusterveydenhuollon tietotekniikka, henkilökohtaiset kannettavat laitteet, tietoturva, etiikka, resurssien hallinta, hoidon vaikuttavuus, jäljitettävyyys ja transnationaalinen tietotekniikka.

Osa työryhmistä toimii aktiivisesti. Suomalaisista Pirkko Nykänen on Assessment of Health Information Systems (EVAL) -työryhmän varapuheenjohtaja, Pekka Ruotsalainen on osallistunut EHR, Security, Privacy and Ethics ja Personal Portable Devices (PPD)-työryhmien toimintaan ja Kaija Saranto osallistuu hoitotyön tiedonhallinnan (NURSIE) -työryhmän toimintaan.

Nykyään järjestöön kuuluu 30 jäsenvaltiota.

EFMI järjestää Medical Informatics Europe (MIE) konferensseja. Vuonna 2014 pidettiin 25. MIE Istanbulissa Turkissa, seuraavat MIE-konferenssit ovat 2015 Madridissa ja 2016 Münchenissä. EFMI järjestää myös vuosittain Special Topic (STC)-konferensseja. Tänä vuonna STC pidettiin Unkarissa Budapestissä.

EFMI:n hyväksymät viralliset lehdet ovat Methods of Information in Medicine, Medical Informatics & The Internet in Medicine, Health Informatics Europe, International Journal of Medical Informatics, Informatics in Primary Care and Applied Clinical Informatics.